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AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

FUNDAGAO HOSPITALAR DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA
Departamento de Planejamento, Orgamento e Finangas - DEPLANOF
Geréncia de Orgamento, Finangas e Contabilidade - GEOFIC

POSIGAO EM 31 DE MAIO DE 2023

DEMONSTRATIVO DAS EMENDAS PARLAMENTARES FEDERAIS E ESTADUAIS

Parlamentar: Deputado Federal José Ricardo Wendling

N° Proposta: 36000.309775/2020-00

Origem da Emenda: Federal

Portaria/ Data: Portaria n® 719 de 08/04/2020

Objeto: Incremento MAC

Emenda

Vir. Emenda

Vir. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

Vir. Pago

Vir. A Pagar

N° 41090006

352.000,00

352.000,00

335.398,75

16.601,25

306.946,65

28.452,10

Parlamentar: Deputado Federal Bosco Saraiva

N° Proposta: 36000.309780/2020-00

Origem da Emenda: Federal

Portaria/ Data: Portaria n® 719 de 08/04/2020

Objeto: Incremento MAC

Emenda

Vir. Emenda

VIr. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

VIr. Pago

Vir. A Pagar

N° 39230001

1.000.000,00

1.000.000,00

999.946,58

53,42

990.365,76

9.580,82

Parlamentar: Deputado Federal Plinio Valério

N° Proposta:

36000.350568/2020-00

Origem da Emenda: Federal

Portaria/ Data: Portaria n® 3.948 de 31/12/2020

Objeto: Incremento MAC

Emenda

Vir. Emenda

Vir. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

Vir. Pago

Vir. A Pagar

N° 81001509

400.000,00

400.000,00

368.857,90

31.142,10

270.618,10

98.239,80

Parlamentar: José Ricardo

N° Proposta: 06023708000121005

Origem da Emenda: Federal

Portaria/ Data: Portaria n® 3126 de 11/11/2021

Objeto: Material Permanente

Emenda

Vir. Emenda

Vir. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

Vir. Pago

Vir. A Pagar

N° 41090002

209.314,00

Parlamentar: José Ricardo

N° Proposta: 06023708000121006

Origem da Emenda: Federal

Portaria/ Data: Portaria n® 3126 de 11/11/2021

Objeto: Material Permanente

Emenda Vir. Emenda Vir. Repassado Vir. Empenhado Vir. A empenhar Vir. Pago Vir. A Pagar
N° 41090002 282.169,00 282.169,00 123.904,10 158.264,90 123.904,10 -
Parlamentar: Sinésio Campos N° Emenda: 012/2022

Origem da Emenda: Estadual

Portaria/ Data: Emenda Constitucional 126 de 13/07/2021

Objeto: Material Permanente

Folha: 14

Emenda Vir. Emenda Vir. Repassado Vir. Empenhado Vir. A empenhar Vir. Pago Vir. A Pagar
N° 012/2022 310.000,00 310.000,00 309.181,18 818,82 278.300,98 30.880,20
......... CONTINUA ..........
......... CONTINUAGAO ..........
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DEMONSTRATIVO DAS EMENDAS PARLAMENTARES FEDERAIS E ESTADUAIS

a% AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

FUNDAGAO HOSPITALAR DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA
Departamento de Planejamento, Orgamento e Finangas - DEPLANOF
Geréncia de Orgamento, Financas e Contabilidade - GEOFIC

POSIGAO EM 31 DE MAIO DE 2023

Parlamentar: José Ricardo

N° Emenda: 41090020

Origem da Emenda: Estadual

Portaria/ Data: Portaria n® 3.812 de 29/09/2022

Objeto: Incremento MAC

Emenda

Vir. Emenda

Vir. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

Vir. Pago

Vir. A Pagar

N° 41090020

378.077,00

378.077,00

378.077,00

Parlamentar: Sinésio Campos

N° Emenda: 001/2023

Origem da Emenda: Estadual

Portaria/ Data: Emenda Constitucional 126 de 13/07/2021

Objeto: Material Permanente

Emenda

Vir. Emenda

Vir. Repassado

Vir. Empenhado

Vir. A empenhar

Vir. Pago

Vir. A Pagar

N° 001/2023

220.000,00

220.000,00

220.000,00

Parlamentar: Mayara Pinheiro

N° Emenda: 093/2023

Origem da Emenda: Estadual

Portaria/ Data: Emenda Constitucional 126 de 13/07/2021

Objeto: Material Permanente

Emenda Vir. Emenda Vir. Repassado Vir. Empenhado Vir. A empenhar Vir. Pago Vir. A Pagar
N° 093/2023 933.293,52 - - - - -
Elaborado em: 05/06/2023
OBSERVAGOES:

\\

Folha: 15

FUNDAGAO HOSPITALAR ALFREDO DA MATTA

Rua Codajas, 24 — Cachoeirinha.
Fone: (92) 3632-5800
Fax: (92) 3632-5802
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